Utlån og fordringer på kunder 300,615,460 19,146,526 593,606 320,355,592
Obligasjoner, sertifikater og andeler i aksjefond 120,130,360 119,945,961 623,262,403 84,460,275 5,225,247 953,024,247
Øvrige eiendelsposter med restløpetid 10,750,373 67,338,624 78,088,997
Sum eiendeler 564,795,939 139,092,488 691,194,634 84,460,275 5,225,247 1,484,768,582

Gjeld og egenkapital
Øvrig gjeld med restløpetid 99,792,407 99,792,407
Forsikringsteknsik avsetninger 92,351,231 277,053,696 351,286,107 14,966,742 735,657,776
Avsetning for forpliktelser 40,580,860 16,891,884 -5,012,123 52,460,621
Avsatt utbytte 53,568,896 53,568,896
Egenkapital 0 543,288,882 543,288,883
Sum gjeld og egenkapital 232,724,498 347,514,476 351,286,107 14,966,742 538,276,759 1,484,768,583
Netto 332,071,441 -208,421,988 339,908,527 69,493,534 -533,051,512 0

Risikoen for at foretaket ikke skal ha tilstrekkelig likviditet til å dekke kortsiktig gjeld er svært liten ettersom en stor del av foretakets eiendeler er likvide.

NOTE 19 SENSITIVITETSANALYSE

Ved endringer av markedsrisiko som inntreffer i løpet av 1 år vil innvirkning for resultat og egenkapital bli som fremstilt nedenfor basert på balansen
per 31.12.20223

Innvirkning på resultat/egenkapital
Rentepapirer 2023 Rentepapirer 2022

Beløp i kroner -20 % +20 % -20 % +20 % -1,50 % +1,50 % -1,50 % +1,50 %
Aksjer og andeler -15,059,712 15,059,712 -11,047,322 11,047,322
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning -13,165,885 13,165,885 -11,717,750 11,717,750

Aksjer 2022

Foretaket har behov for likviditet for å utbetale erstatningsoppgjør i forbindelse med forsikringsvirksomheten. I tillegg er det behov for likviditet til å håndtere foretakets
løpende forpliktelser relatert til den daglige drift.

Aksjer 2023

Document ID:

9904d5af-e441-430f-bb2b-64ffa3fb06af

OPPSTILLING AV ENDRINGER I EGENKAPITAL
2023

HELP FORSIKRING AS

Aksjekapital Overkurs Sum Annen EK Avsetning
garantiordning

Sum Sum egenkapital

Egenkapital pr. 01.01.2022 36,092,325 12,037,825 48,130,150 399,263,100 22,897,638 422,160,738 470,290,888
Årets resultat 39,879,281 1,108,721 40,988,002 40,988,002

[…]

Utlån og fordringer på kunder 300,615,460 19,146,526 593,606 320,355,592
Obligasjoner, sertifikater og andeler i aksjefond 120,130,360 119,945,961 623,262,403 84,460,275 5,225,247 953,024,247
Øvrige eiendelsposter med restløpetid 10,750,373 67,338,624 78,088,997
Sum eiendeler 564,795,939 139,092,488 691,194,634 84,460,275 5,225,247 1,484,768,582

Gjeld og egenkapital
Øvrig gjeld med restløpetid 99,792,407 99,792,407
Forsikringsteknsik avsetninger 92,351,231 277,053,696 351,286,107 14,966,742 735,657,776
Avsetning for forpliktelser 40,580,860 16,891,884 -5,012,123 52,460,621
Avsatt utbytte 53,568,896 53,568,896
Egenkapital 0 543,288,882 543,288,883
Sum gjeld og egenkapital 232,724,498 347,514,476 351,286,107 14,966,742 538,276,759 1,484,768,583
Netto 332,071,441 -208,421,988 339,908,527 69,493,534 -533,051,512 0

Risikoen for at foretaket ikke skal ha tilstrekkelig likviditet til å dekke kortsiktig gjeld er svært liten ettersom en stor del av foretakets eiendeler er likvide.

NOTE 19 SENSITIVITETSANALYSE

Ved endringer av markedsrisiko som inntreffer i løpet av 1 år vil innvirkning for resultat og egenkapital bli som fremstilt nedenfor basert på balansen
per 31.12.20223

Innvirkning på resultat/egenkapital
Rentepapirer 2023 Rentepapirer 2022

Beløp i kroner -20 % +20 % -20 % +20 % -1,50 % +1,50 % -1,50 % +1,50 %
Aksjer og andeler -15,059,712 15,059,712 -11,047,322 11,047,322
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning -13,165,885 13,165,885 -11,717,750 11,717,750

Aksjer 2022

Foretaket har behov for likviditet for å utbetale erstatningsoppgjør i forbindelse med forsikringsvirksomheten. I tillegg er det behov for likviditet til å håndtere foretakets
løpende forpliktelser relatert til den daglige drift.

Aksjer 2023

OPPSTILLING AV ENDRINGER I EGENKAPITAL
2023

HELP FORSIKRING AS

Aksjekapital Overkurs Sum Annen EK Avsetning
garantiordning

Sum Sum egenkapital

Egenkapital pr. 01.01.2022 36,092,325 12,037,825 48,130,150 399,263,100 22,897,638 422,160,738 470,290,888
Årets resultat 39,879,281 1,108,721 40,988,002 40,988,002
Avsatt utbytte -21,437,606 -21,437,606 -21,437,606